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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21417052D

2. Data e Regjistrimit 17/02/2022
3. Emri i Subjektit RUGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 2, 
Rruga George W. Bush, Ndërtesa Nr.5, Kati 2, Zyra 14. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet call center, promovimi dhe marketingu telefonik 

outbound dhe inbound, promocione komerciale dhe 
reklamuese, aktivitete teleshitje per shitjen dhe promovimin 
e produkteve te ndryshme, aktivitete te customer satisfaction, 
phone collection, aktivitet te menaxhimin e numrave pa 
pagese, pranimin dhe menaxhim te prenotimeve dhe 
porosive. Te gjitha me perjashtim te aktiviteteve te 
rezervuara me ligj. Realizim ose menaxhim i sherbimeve te 
call/ contact center ne formen e tyre tradicionale ose ne 
formen me te avancuar te multimedia business center 
multicanale me shume kanale te bazuara ne internet; realizim 
dhe menaxhimi i sherbimit ndaj klientit, kujdesi ndaj klientit, 
help desk, mailing, call back; zhvillimin dhe integrimin 
midis kanaleve te ndryshme te kontaktit: telefon, email, sms, 
web, etj. Sherbimi i ndermjetesimit teknik per marredheniet 
dhe asistencen teknike per dhe me klientet ose sherbimet e 
klientit per llogari te paleve te treta; call center e thirrjeve 
hyrese (inbound), te cilat u pergjigjen thirrjeve te 
perdoruesit, duke perdorur per shembull numrat pa pagese 
dhe sistemet e shperndarjes automatike te thirrjeve, sistemet 
e integruara ndermjet kompjuterit dhe telefonit me operatorin 
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ose sistemet e pergjigjeve automatike me qellim: marrja e 
porosive, anulimi, kerkesa per informacion mbi produktet 
dhe sherbimet e ofruara nga institucionet apo kompanite; 
qendrat e thirrjeve dalese (outbound), te cilat therrasin 
perdoruesit, merren me aktivitete te shitjes dhe marketingut 
drejtuar klienteve. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha veprimet industriale, tregtare, te pasurive te luajtshme 
e te paluajtshme qe do te konsiderohen nga organi 
administrativ si te dobishme dhe te nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, brenda kufijve te ligjeve ne fuqi, dhe 
per rrjedhoje, vetem si shembull, shoqeria mund te jape 
gjithashtu garanci reale dhe personale, dhe ne favor te paleve 
te treta (me kusht qe ato te jene te lidhura me vete shoqerine 
nga marredhenie ekonomike dhe/ose aksionare). Marrja e 
sherbimeve ne fushen e telekomunikacionit; Krijim , 
menaxhim dhe tregtim i faqeve te internetit (web), 
organizimin dhe menaxhimin e aktiviteteve reklamuese dhe 
promovuese per cdo initiative tregtare kombetare dhe 
nderkombetare, qofte edhe si agjent. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha veprimet tregtare, industriale, te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme qe konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te 
shoqerise. Ne cdo rast, nga qellimi i shoqerise perjashtohen 
veprimtarite e rezervuara per ndermjetesit financiare dhe 
shoqerite e brokerimit te pasurive te paluajtshme, ato te 
ndermjetesimit, veprimtarite profesionale te mbrojtura dhe 
ne cdo rast te gjitha veprimtarite e rezervuara me ligj per 
subjekte me kerkesa te vecanta qe nuk zoterohen nga 
shoqeria. Marrja e kontratave te agjencise dhe perfaqesimit 
ndaj shoqerive vendase dhe te huaja qe veprojne ne fushen e 
tregtimit te programeve kompjuterike, telefonise dhe 
sherbimeve te telekomunikacionit ne pergjithesi. Sherbimet e 
konsulences dhe organizimit ne sektorin e tregtise 
elektronike nepermjet internetit dhe cdo forme tjeter 
komunikimi multimedial, me perjashtim te cdo veprimtarie 
te rezervuar me ligj per subjektet e regjistruara ne regjistra te 
vecante profesional. Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen 
internacionale dhe ne ate nacionale.Si objekt te veprimtarise 
se saj shoqeria do te  kete edhe kryerjen e cdo operacioni 
ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe 
perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe qe kane 
rendesi per arritjen e objektivave te shoqerise. 
DIEGO ROCCA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2022                Deri: 16/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DIEGOROCCA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EMANUELEGRAZIOLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUGA
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: +355 675013033  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-865210-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE3239E-D58A-42E0-8B5C-2839A854145B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6D5FB9-47B4-41F4-A6AB-3809075B0156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72264AAD-9A98-4863-81EA-9DB8D8DC9B2D

